

Parts and costs for continuous rinse installation on RoGator 700 (Oct. 20167)

Item	Quantity	Price ea. (CAD)	Price (CAD)
VALVE-0.375	1	41.34	41.34
ROLL PMP & MOTR	2	835.07	1670.14
HOSE/FERT 1"	3	3.00	9.00
HOSE 0.75 2BRD	6	1.67	10.02
TUBING 0.37 OD	30	1.35	40.50
TEE UNION 0.37	3	7.69	23.07
CONNECTOR M 0.3	2	7.28	14.56
COUPLING/PIPE.	1	5.63	5.63
BUSHING/.38MA N	2	15.61	31.22
ELBOW-1/4" 90D	1	2.76	2.76
1/2" POLY ELBOW	1	3.07	3.07
FREIGHT	3	21.73	65.20
3/4"FMLE THD X	2	2.89	5.78
TEE-HOSE BARB	2	2.04	4.08
3/4" HOSE BARB	2	1.47	2.94
3/4THD X 1"HB 9	2	1.47	2.94
1" HOSE BARB 90	2	1.91	3.82
SHNK-1.5"MPTX1.	2	2.97	5.94
1-1/2" MPT X 2"	2	4.54	9.08
CLAMP-1.25 HOSE	6	.88	5.28
CLAMP-1.5" HOSE	6	.88	5.28
IDEAL SOLENOID	1	78.50	78.50
1/2" X SHORT NI	2	1.16	2.32
NIPPLE-1.5" CLS	1	3.17	3.17
3/4" X 1/2" RED	2	2.30	4.60
RED BUSH-1.5X1"	2	3.23	6.46
3/4" POLY PIPE	2	3.46	6.92
1-1/2" 90D STRE	1	7.33	7.33
CLAMP	3	7.66	22.98
1" POLY PIPE TE	2	5.55	11.10
VALVE-1 1/2"	1	44.55	44.55
1/2" FIPT x FIP	2	6.90	13.80
BREAKER 90 AMP	1	15.00	15.00
NIPPLE, 1/4	1	0.42	0.42
VALVE CHECK-13P	1	123.48	123.48
P CLAMP, RUBBER	1	1.09	1.09
WIRE 14/2	25	1.02	25.50
LOOM, SPLIT 1/4	20	0.53	10.60
			2,339.47

www.sprayers101.com